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کامیونداران؛ پشت فرمان خدمت
انجمن کامیونداران نیشابور برای حمل رایگان انواع کالا ‌ در شرایط بحرانی حمایت خود را اعلام کرده‌است

 عشایر بختیاری 
در کنار نیروهای نظامی 

چند روزی است که ایست و بازرسی‌های شهرستان رامهرمز رنگ و 
بوی جدیدی گرفته‌است. عشایر بختیاری با حضور در کنار نیروهای 
نظامی و انتظامی، تصویر تازه‌ای از اتحاد و همبستگی ملی در میدان 

امنیت کشور را به نمایش گذاشته‌اند.
به‌دنبال تحولات امنیتی اخیر، حضور خودجوش و مسلحانه عشایر 
بختیاری در کنار نیروهای نظامی و انتظامی در ایست و بازرسی‌های 
شهرستان رامهرمز، جلوه‌ای از همبستگی و آمادگی مردم برای 
دفاع از امنیت کشور را به نمایش گذاشت. این اقدام مردمی که 
با هدف تقویت امنیت عمومی و حمایت از مأموران نظم و آرامش 
کشور صورت گرفته نشان‌‌دهنده سطح بالای اتحاد و همدلی بین 
مردم و نیروهای مسلح است. در میان ایست و بازرسی‌های حساس 
شهرستان رامهرمز که به‌طور کامل با هماهنگی بین نیروهای 
نظامی، انتظامی و مردم برگزار می‌شود، عشایر بختیاری به‌طور 
جدی و مسلحانه در کنار نیروهای پلیس و سپاه قرار گرفته‌اند. این 
همبستگی نه‌تنها موجب افزایش بازدارندگی در برابر تهدیدات 
داخلی و خارجی شده بلکه به‌عنوان یک نماد از حمایت قاطع مردم 

از دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران شناخته می‌شود.
همچنین ایست‌های بازرسی بسیج مردمی در سراسر کشور 
به‌ویژه در مناطق حساس و مهم از روز دوشنبه فعالیت خود را آغاز 
کرده‌اند. این ایست‌ها به‌طور مستمر گسترش می‌یابند و به‌عنوان 
بخش مهمی از تلاش‌های ملی برای حفظ امنیت و آرامش عمومی 

عمل می‌کنند.
یکی از عشایر استان که در این زمینه فعال است، گفت: »اتحاد 
مردم در کنار نیروهای مسلح، تنها راه مقابله با توطئه‌های دشمنان 
است. عشایر بختیاری و سایر اقوام استان در سال‌های دفاع‌مقدس 
نیز همواره در کنار نیروهای نظامی برای دفاع از مرزهای ایران 
حضور فعال داشتند و در این برهه حساس نیز با همه وجود در کنار 

حافظان امنیت مردم می‌ایستیم.«
جانشین فرمانده انتظامی استان نیز با بیان اینکه پلیس و دیگر 
نیروهای امنیتی کشور همواره در راستای اعتلای امنیت و آسایش 
مردم ایستاده‌اند، از تلاش‌های بی‌وقفه آنان در حفظ مرزهای استان 
و کشور قدردانی کرد و گفت: »پلیس و دیگر حافظان امنیت کشور تا 
پای جان در راه حفاظت از کشور و مردم ایستاده‌اند و از هیچ تلاشی 
برای حفظ ارزش‌ها و حریم مرزها دریغ نخواهند کرد.« 2 روز پیش 
نیز یکی از خودروهای حمل ریزپرنده‌های دشمن صهیونیستی که 
در یکی از محورهای استان لرستان در حال تردد بود، توسط مردمی 
که در همان محور تردد می‌کردند، متوقف و مزدوران این رژیم پس 

از دستگیری توسط مردم تحویل نیروی انتظامی شدند.

محیط‌زیستکوتاه‌تر  از گزارش

آمادگی ‌ برای ارائه مستندات جنایت 
زیست‌محیطی رژیم صهیونیستی

در پی حملات هدفمند رژیم صهیونیستی به زیرساخت‌های 
زیست‌محیطی و ذخایر سوختی که منجر به آلودگی گسترده و 
تخریب اکوسیستم‌های منطقه‌ای شده است، سازمان حفاظت 
محیط‌زیست جمهوری اسامی ایران با صدور بیانیه‌ای رسمی، 
این اقدامات را مصداق بارز جنایت زیست‌محیطی، تهدیدی علیه 
امنیت زیستی و نقض آشکار تعهدات بین‌المللی دانست و خواستار 
اقدام نهادهای جهانی برای مقابله با تداوم این فاجعه شد. براساس 
این بیانیه، سازمان حفاظت محیط‌زیست ضمن محکوم‌کردن 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد: حملات اخیر رژیم صهیونیستی به 
مخازن انبار سوخت‌های فسیلی و سایر اقدامات تخریبی انفجاری 
که موجب آلودگی گسترده و تخریب محیط‌زیست شده است. این 
اقدامات غیرمسئولانه علاوه بر تهدید مستقیم سلامت عمومی و 
اکوسیستم‌های منطقه‌ای منجر به انتشار مواد سمی و آلاینده‌هایی 
شده که پیامدهای بلندمدتی بر کیفیت هوا، منابع آب و زیستگاه‌های 
طبیعی خواهد داشت. این سازمان به‌عنوان نهاد مسئول حفاظت از 
محیط‌زیست کشور خود را متعهد به همکاری با نهادهای جهانی در 
مقابله با این تهدیدات دانست و برای ارائه مستندات و ادّله علمی 
در این زمینه اعلام کرد. دانشیار علوم محیط‌زیست زنجان درباره 
تبعات زیست‌محیطی جنگ در گفت‌وگو با همشهری، ابعاد گوناگون 
تأثیرات جنگ بر طبیعت و زیست‌بوم‌ها را تشریح کرد و گفت: تمام 
مصالح و موادی که برای ساخت خانه‌ها، نیروگاه‌ها و تاسیسات به‌کار 
می‌رود، از دل طبیعت استخراج می‌شود. وقتی جنگی اتفاق می‌افتد 
و این بناها منهدم می‌شوند، ساخت مجدد آنها نه‌تنها هزینه‌های 
مالی، نیازمند صرف انرژی است. با ضریب دو تا سه برابری دوباره 
باید به سراغ منابع طبیعی برویم. در واقع ما برای بازسازی خرابی‌ها، 
دوباره طبیعت را تخریب می‌کنیم. عباسعلی زمانی با تأکید بر اثرات 
فیزیکی جنگ بر محیط‌زیست ادامه داد: در جنگ‌ها حجم بالایی 
از مواد منفجره مصرف می‌شود. صدای انفجارها، حرکت موشک‌ها 
و هواپیماها، امواج صوتی غیرعادی تولید می‌کنند که می‌تواند 
چرخه زاد و ولد حیات‌وحش را مختل کند. بسیاری از گونه‌ها در 
برابر صداهای شدید حساس‌اند و تغییرات رفتاری در آنها می‌تواند به 
ترک زیستگاه و در نتیجه برهم خوردن تعادل اکولوژیکی منجر شود. 
دانشیار علوم محیط‌زیست در ادامه به موضوع مصرف انرژی فسیلی 
در شرایط جنگی پرداخت و گفت: جنگ موجب خروج گسترده 
از شهرها، افزایش رفت‌وآمدها، بی‌نظمی در حمل‌ونقل و مصرف 
بیشتر سوخت‌های فسیلی می‌شود. نتیجه نبود استانداردهای 
زیست‌محیطی در سوخت‌گیری و استفاده از خودروها افزایش 

چشمگیر آلودگی هواست.

اعلام آمادگی جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی برای پذیرایی از مردم
محمود مادرشاهیان، رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی: اگر در یکی از شهرهای کشور مشکلی 
ایجاد شود، هتل‌ها، هتل‌آپارتمان‌ها و مهمانپذیرهای استان پای کار هستند تا پذیرش مهمانان را به نحو 
احسن انجام دهیم. تا جایی که بتوانیم کمک می‌کنیم، هدف ما این است که کاری خوب و ملی انجام دهیم.

دستور ویژه وزیر جهادکشاورزی برای تأمین کالاهای ضروری در مازندران‌
علی تقی‌پور، رئیس اتاق بازرگانی مازندران: وزیر جهادکشاورزی دستورات لازم را در زمینه تامین سریع آرد، گوشت 
سفید و گوشت قرمز، رب و دیگر مایحتاج ضروری مردم صادر کرد. همچنین تدبیر ویژه در زمینه تامین نهاده‌های دامی 
صورت گرفت تا تولید در استان بدون وقفه و متناسب جمعیتی که اکنون در سراسر مازندران حضور دارند، صورت گیرد.

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

در زمان جنگ و بحران، هر صنفی بسته به ماهیت 
فعالیت خود، نقش‌ها و وظایف متفاوتی را بر‌عهده 
می‌گیرد تا به حفظ ثبات، تامین نیازهای ضروری و 

بازیابی شرایط عادی کمک کند. 
در این میان کامیونداران نیشابور در خراسان رضوی با 
اعلام آمادگی برای حمل رایگان انواع کالا و تجهیزات 
ضروری در شرایط بحرانی، حمایت خود را ابراز کرده‌اند. 
نعمت‌الله محمدآبادی، یکی از همین افرادی است که در 
سابقه 3دهه فعالیتش خاطراتی از روزهای پر‌التهاب 
دفاع‌مقدس و خدمات‌رسانی کامیونداران را در سینه 

دارد.‌

راحله عبدالحسینیگزارش
روزنامه‌نگار

برای نعمت‌الله محمدآبادی هم شغل کامیونداری با 
سختی‌های متداولش همراه است؛ از ساعات کاری طولانی، 
خستگی، دوری از خانواده گرفته تا خطرات جاده‌ای. او که 
یکی از اعضای انجمن کامیونداران نیشابور‌است، به همشهری 
می‌گوید: »در این اقدام داوطلبانه قرار شده ‌با کامیون‌های 
خالی به بندر امام خمینی‌)ره( برویم و از آنجا تمام بارهای 

کشتی‌ها را به نقاط مختلف کشور برسانیم.« 
محمدآبادی می‌گوید که اولویت برای جابه‌جایی بارها برای 
اقلام ضروری و کالاهای اساسی است و در توضیح بیشتر ادامه 
می‌دهد: »کامیونداران برای جابه‌جایی کالاهای اساسی که 
مورد نیاز مردم باشد، بسیج شده‌اند. این کالاها شامل مواد 
غذایی، روغن، برنج، عدس، لوبیا، نخود، گندم، جو و ذرت 
است.«  او معتقد است در این شرایط هر فردی در هر حوزه‌ای 

که توان و تخصص داشته باشد، همکاری می‌کند.‌‌

جابه‌جایی کالاهای اساسی مردم

این روزها‌ حمله متجاوزانه اسرائیل به کشور 
برای محمدآبادی، یادآور روزهای 8سال 
دفاع‌مقدس است؛ روزهایی که همبستگی همه 
مردم نمود خاصی داشت. محمدآبادی می‌گوید: 
»در تقویم روز برای رانندگان و حمل‌ونقل در 
روز 26آذر مصوب شده و علت این نامگذاری 
به همبستگی صنف رانندگان برمی‌گردد.« 
‌در آذر سال ۱۳۶۲، تعداد کشتی‌های منتظر 
تخلیه در بندرهای ایران به حدود ۱۰۰ فروند 
رسیده بود که مشکلات زیادی را برای ترابری 
ایران به بار آورده‌بود. در سال ۱۳۶۲ با صدور 
فرمانی از سوی امام خمینی)ره( کامیون‌ها و 
تریلی‌های زیادی برای تخلیه بارها اعزام شدند. 
با این فرمان و اعزام کامیون‌ها مشکل تجمع 

کالاهای وارداتی و نوبت‌های طولانی تخلیه 
کشتی‌ها در بندرهای ایران به مرور تا اندازه‌ای 
حل شد. انگار محمدآبادی درست و دقیق همان 
روزهای جنگ تحمیلی را به‌خاطر داشته باشد. 
ادامه صحبتش را پی می‌گیرد و می‌گوید: »یادم 
هست از تمام روستاهای نیشابور هم کامیون‌ها 
به سمت بندر راه افتادیم. تقریبا 30کامیون راه 
افتادیم به سمت بندر. با اینکه نخستین تجربه 
ما بود، ولی بعد از آن در تمام بحران‌ها هم مثل 
سیل و زلزله کامیونداران فداکاری‌های زیادی 
نشان دادند. حتی یادم هست در زمان جنگ 
تحمیلی، بعضی از راننده‌های کامیون نیشابور 
جابه‌جایی مهمات برای خط مقدم را به‌عهده 

داشتند.«‌‌

تجربه روزگار دفاع‌مقدس

زهرا رفیعی‌؛ روزنامه‌نگار مجید جباری؛ روزنامه‌نگار

 نعمت‌الله محمدآبادی
 عضو انجمن کامیونداران 

نیشابور:
داوطلبانه قرار شده ‌با 

کامیون‌های خالی به بندر امام 
خمینی)ره( برویم و از آنجا 
تمام بارهای کشتی‌ها را به 

نقاط مختلف کشور برسانیم.  
کامیونداران برای جابه‌جایی 

کالاهای اساسی بسیج 
شده‌اند. این کالاها شامل 
مواد غذایی، روغن، برنج، 

عدس، لوبیا، نخود، گندم، جو و 
ذرت است.

سنگ‌تمام رانندگان کامیون 
برای مردم کشور 

نایب‌رئیس کانون انجمن‌های 
صنفی کامیونداران درباره 

همکاری کامیونداران نیشابور 
برای جابه‌جایی رایگان کالاهای 
اساسی در این روزهای بحرانی 
به همشهری می‌گوید: »نگاهی 

به سابقه فعالیت داوطلبانه 
و همکاری رانندگان نشان 

می‌دهد که همه کامیونداران 
کشور هم برای جابه‌جایی 

اقلام و کالاها به‌ویژه کالاهای 
اساسی پای کار هستند.« 

جلال موسوی ادامه می‌دهد: 
»همه رانندگان کامیون برای 
رساندن کالا از بنادر مختلف 
کشور به نقاط دور و نزدیک 

همکاری و شبانه‌روزی تلاش 
می‌کنند. آنان تجربه روزهای 
سخت دفاع‌مقدس را دارند و 
باز هم سنگ‌تمام می‌گذارند.«
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این روزها احتمالا گذر شما هم به 
پمپ‌بنزین‌های شهر افتاده است و صف‌های 
طولانی  را دیده‌اید. برای حل این مشکل 
درپایتخت، شهرداری تهران دست به‌کار 
شده و ده‌ها خودروی سوخت‌رسان سیار 
به کمک مردم آمده و با هماهنگی شرکت 
ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران، 
سوخت‌رسانی سیار به شهروندان در نقاط 
مختلف شهر تهران درحال انجام است ؛ به‌ویژه 
برای خودرو‌های خدمات‌رسان مشکلی در 
تامین سوخت خودروها وجود ندارد. مجتبی 
اقوامی‌پناه، مدیرعامل شرکت ساماندهی 
صنایع و مشاغل شهر تهران در این‌باره اینطور 

توضیح داده که در ادامه می‌خوانید.

چند خودروی سیار بنزین فعال 
است؟ 

طبق اطلاعات به‌دست آمده از روزجمعه 
گذشته که با تجاوز دشمن به خاک کشور 
مشکل تشکیل صف‌های طولانی در پمپ 
بنزین‌های تهران آغاز شد، حدود 40خودرو 
سیار سوخت‌رسان به جای فعالیت ثابت و 
استقرار در نقاط مشخص شده، به حرکت 
درآمده و طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته و 
باتوجه به شرایط و نیاز، راهی نقاط مختلف شهر 
می‌شوند و به‌خودروها سوخت‌رسانی می‌کنند.

چقدر بنزین سیار توزیع می‌شود؟ 
حجم روزانه بنزین توزیع شده توسط خودرو‌های 
سوخت‌رسان به اندازه‌ای است که نیاز روزانه 
خودروهای خدمات‌رسان شهرتهران را برطرف 
کند. ده‌ها خودرو سوخت‌رسان روزانه حدود 
50هزار لیتر بنزین را باتوجه به شرایط و 

ماموریت‌های محول‌شده در شهر تهران توزیع 
می‌کنند. 

البته اولویت و ماموریت اصلی این پمپ‌بنزین‌های 
سیار با خودروهای خدمات‌رسان است تا 
درخدمات‌رسانی به شهروندان سرعت و کیفیت 

بهتری داشته باشند.
به‌خودروهای شخصی هم خدمات 

می‌دهند؟ 
دراین باره باید بگویم اولا شماره تماسی برای 

درخواست پمپ بنزین سیار وجود ندارد 
و اصولا هم‌چنین برنامه و ماموریتی برای 
این خودرو‌ها تعریف نشده است. اولویت 
اصلی پمپ بنزین‌های سیار با خودروهای 
خدمات‌رسان است، اما باتوجه به شرایط و 
موقعیت، از این ظرفیت برای بنزین‌رسانی 
به‌خودرو‌هایی که ممکن است درنتیجه 
بی‌بنزینی متوقف شوند و مشکلی در عبور 
و مرور شهر ایجاد کنند نیز استفاده می‌شود.

سوخت‌رسانی سیار‌ در پایتخت
با هماهنگی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری سوخت‌رسانی سیار در حال انجام است 

 مدیریت شهری با تمام توان 
در خدمت آسیب‌دیدگان است

بازدید میدانی اعضای شورای شهر تهران از عملیات 
آواربرداری در نقاط اصابت دشمن صهیونی در مناطق

در پی تجاوز دشمن صهیونیستی به خاک میهن و حمله 
به جان شهروندان بی‌گناه، مدیریت شهری با تمام توان 
مشغول خدمت‌رسانی به شهروندان و رسیدگی به 
وضعیت ساختمان‌های آسیب‌دیده است. مهدی چمران، 
رئیس شورای اسلامی شهر تهران و میثم مظفر، رئیس 
کمیته بودجه و از چند نقطه مورد اصابت موشک‌ها و 

پهپادهای رژیم صهیونی در تهران بازدید کردند.

تسریع در عملیات آواربرداری
به‌گفته رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران‌، 
نیروهای آتش‌نشانی در کمال شجاعت و فداکاری مشغول 
آواربرداری از نقاط مورد اصابت هستند و برخی از شهروندان 
گرفتار زیر آوار نیز به لطف خدا و مجاهدت‌های این افراد 
در کنار نیروهای هلال احمر، از زیر آوار و آتش نجات پیدا 

کرده‌اند.

اعزام تیم‌های ۶ نفره برای خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان
تیم‌های 6نفره بازتوانی با مدیریت شهرداری، بهزیستی، 
وزارت بهداشت و تشکل‌های غیردولتی داوطلب، برای 
مددکاری اجتماعی و توانمندسازی روحی در محیط‌های 
مورد هدف برای رسیدگی به حال روحی شهروندان 
آسیب‌دیده و همجوار در نقاط مورد اصابت به‌صورت متناوب 
اعزام شده‌اند و عملیات‌های مختلفی توسط مدیریت شهری 
در کنار سایر دستگاه‌های مسئول و خدمت‌رسان درحال 

انجام است.

در شهرکوتاه‌تر  از گزارش

پاکبان تهرانی، جاسوسان اسرائیل 
را شناسایی کرد

بعد از حمله اسرائیل به کشورمان و احراز وجود جاسوسان برای 
انجام کارهای خرابکارانه و همکاری با دشمن، نیروهای مردمی به 
کمک نیروهای نظامی و انتظامی آمده و با هوشیاری این عوامل 
خودفروخته و وطن‌فروش را به وزارت اطلاعات و سامانه‌110 
معرفی می‌کنند؛ نمونه‌اش پاکبانی است که در جنوب تهران با 

هوشیاری‌اش یک گروه را شناسایی کرد.

رفتار مشکوک
در نخستین ساعت‌های روز دوشنبه، حوالی ساعت یک، پاکبانی 
که قصد رفتن به خانه‌اش را داشت، در انتهای یکی از کوچه‌های 
منطقه‌15 متوجه حرکات مشکوک 3مرد می‌شود. این افراد در 
کنار خودرویی زیر سایه درختان پارک‌شده، ایستاده و با تلفن 
همراه خود صحبت می‌کردند. پاکبان متوجه حرکات مشکوک 
آنها می‌شود، بعد از مدت زمان کوتاهی می‌بیند که این افراد یک 
ریزپرنده کوچک را از داخل خودرو بیرون آورد‌ند. همین موضوع 
کافی بود تا پاکبان با پلیس تماس بگیرد اما شارژ تلفن او تمام و 
تلفن همراهش خاموش می‌شود.این پاکبان که به‌دلیل موارد 
امنیتی نامش محفوظ است، بلافاصله به در خانه یکی از همسایه‌ها 
مراجعه می‌کند و موضوع را به آنها اطلاع می‌دهد. ساکنان خانه 
ابتدا تصور می‌کنند که پاکبان اشتباه کرده اما یکی از دختران 
ساکن خانه که با فناوری‌های نوین آشنایی بیشتری داشته، 
وسیله پرنده را شناسایی و با سامانه 110پلیس تماس می‌گیرد و 
موضوع را مطرح می‌کند. با اعلام موضوع به سامانه 110، نیروی 
انتظامی بلافاصله در محل حاضر و در یک عملیات تعقیب و گریز 
2نفر مظنون بازداشت شده و نفر سوم متواری می‌شود. اما این 
اقدام باعث می‌شود تا نیروهای خود‌فروخته نتوانند عملیاتی را 

به اجرا بگذارند.

تقدیر از اقدام بموقع 
بعد از اقدام هوشیارانه این پاکبان، 
محمدعلی الفت‌پور، شهردار 
منطقه‌۱۵ به دیدار او می‌رود و 
از حس مسئولیت و هوشیاری 
قابل‌تحسین او قدردانی می‌کند. 
شهردار منطقه15 می‌گوید: اقدام 

بموقع این نیروی خدمات شهری، گامی مهم در حفاظت از 
امنیت عمومی و مقابله با عناصر خائن بود و نشان داد که در هر 
جایگاهی می‌توان در مسیر صیانت از کشور نقش‌آفرینی کرد.

آماده‌سازی فضاهای عمومی تهران برای پناه اضطراری
پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای شهر تهران: ساخت پناهگاه‌های جدید الان ممکن نیست؛ باید از 
امکانات در دسترس استفاده کرد. استانداری و فرمانداری کنار شهرداری قرار دارند و تلاش می‌کنند 

فضاهایی مانند ایستگاه‌های مترو، پارکینگ‌ها و... را برای مواقع اضطراری آماده کنند.

تأمین‌ کالاهای اساسی در میادین میوه و تره‌بار تهران
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان میادین و میوه و تره‌بار شهر تهران: با برنامه‌ریزی که انجام‌شده هیچ 
کمبودی درباره موجودی کالاهای اساسی وجود ندارد و تمام بازارهای سازمان میادین میوه و تره‌بار در حال 

فعالیت هستند. همکاران ما در تلاشند که خدمات‌دهی به بهترین شکل انجام شود.

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

مهدی اسماعیل‌پورگزارش
روزنامه‌نگار

40خودروی 
سوخت‌رسان سیار در شهر تهران فعال است.

50هزار لیتر 
روزانه توسط خودروهای سوخت‌رسان 

توزیع می‌شود.

مردم نگران نباشند، مشکلی برای تامین بنزین وجود ندارد 
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرتهران

طبق هماهنگی صورت گرفته برای خودرو‌های خدمات‌رسان از قبیل آمبولانس‌ها، بیل‌ها 
و ماشین‌آلات آواربرداری و... مشکل تامین بنزین وجود ندارد. برای اینکه این‌ خودرو‌ها 
و ماشین‌آلات خدماتی در صف‌های طولانی پمپ‌بنزین‌ها مستقر نشوند، شرایطی درنظر 
گرفتیم و مشکلی از بابت سوخت‌رسانی به آنها نداریم. از بابت تعرضات به زیرساخت‌های 
نفتی هم هیچ خللی به سوخت‌رسانی وارد نشده است. به شهروندان این اطمینان را 
می‌دهیم در تامین ارزاق و سرویس‌دهی به آنان مشکلی نیست و نیازی نیست که مردم 
نگران باشند. شرایط سازمان میادین میوه و تره‌بار و شهروند در اوضاع مناسبی قرار دارد 

و شرایط تحت کنترل است و کار پیش می‌رود.

مکث


